
R6-No.1

入札方式

品 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年4月17日(水) 午前１０時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 111.00

2 110.90

3 109.33

4 109.90

5 辞退

6 109.00 落札

7 辞退

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

清和天昇苑

非公表

指名競争入札

灯油

（株）大栄総業

（有）江藤商店

（有）古閑石油

（有）工藤石油

阿蘇農業協同組合

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

 三栄商事（株）

上益城農業協同組合

（名）坂田商店



R6-No.2

入札方式

品 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年4月17日(水) 午前１０時１５分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 111.00

2 110.00

3 109.33

4 109.00 落札

5 辞退

6 112.00

7 辞退

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

小峰クリーンセンター

非公表

指名競争入札

重油

（株）大栄総業

（有）江藤商店

（有）古閑石油

（有）工藤石油

阿蘇農業協同組合

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

 三栄商事（株）

上益城農業協同組合

（名）坂田商店



R6-No.3

入札方式

品 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年4月17日(水) 午前１０時３０分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 111.00

2 110.00

3 109.33

4 109.00 落札

5 辞退

6 113.00

7 辞退

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

（株）大栄総業

（有）江藤商店

（有）古閑石油

（有）工藤石油

阿蘇農業協同組合

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

 三栄商事（株）

上益城農業協同組合

（名）坂田商店

千滝クリーンハウス

非公表

指名競争入札

重油

入札（見積）調書



R6-No.4

業 務 番 号 入札方式

業 務 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年4月17日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 3,758,400

2 辞退

3 2,692,800 落札

4 辞退

5 辞退

6 3,207,168

7 辞退

8 失格 当日欠席のため

9 辞退

10 辞退

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

山都町役場本庁舎

非公表

山企広第1号 指名競争入札

令和6年度「広報やまと」印刷製本業務

（有）美研印刷

（株）キャップ

ホープ印刷（株）

クギヤ印刷（株）

（株）つるばやし印刷

（有）ソーゴーグラフィックス

ヨシイ印刷所

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）城野印刷所

（株）西川印刷

（株）協和印刷



R6-No.5

委 託 番 号 入札方式

委 託 名

履 行 場 所

執 行 年 月 日 令和6年4月17日(水) 午後２時３０分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 12,610,000

2 10,716,000

3 9,140,000 落札

4 12,082,000

5 失格 入札書不備のため

6 10,030,000

7 11,004,000

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

（株）MCエバテック　分析事業部　九州営業所

（株）野田市電子

（株）太平環境科学センター 熊本営業所

（株）東洋環境分析センター 熊本営業所

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）朝日環境分析センター

（株）再春館安心安全研究所

（株）三計テクノス

山都町水道施設

非公表

山水委第3号 指名競争入札

水道水質検査業務委託

入札（見積）調書



R6-No.6

委 託 番 号 入札方式

委 託 名

履 行 場 所

執 行 年 月 日 令和6年4月17日(水) 午後２時４５分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 190,000 落札

2 失格 入札書不備のため

3 491,000

4 500,000

5 597,000

6 788,000

7 620,000

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

（株）MCエバテック　分析事業部　九州営業所

（株）野田市電子

（株）太平環境科学センター 熊本営業所

（株）東洋環境分析センター 熊本営業所

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）朝日環境分析センター

（株）再春館安心安全研究所

（株）三計テクノス

山都町大平　外（元処分場周辺）

非公表

山環水委第１号 指名競争入札

平野元処分場浸出水及び河川水等水質検査

入札（見積）調書



R6-No.7

委 託 番 号 入札方式

委 託 名

履 行 場 所

執 行 年 月 日 令和6年4月17日(水) 午後３時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 704,000 落札

2 1,672,000

3 1,320,000

4 1,200,000

5 1,760,000

6 998,000

7 1,056,000

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

（株）MCエバテック　分析事業部　九州営業所

（株）野田市電子

（株）太平環境科学センター 熊本営業所

（株）東洋環境分析センター 熊本営業所

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）朝日環境分析センター

（株）再春館安心安全研究所

（株）三計テクノス

山都町全域

非公表

山環水委第2号 指名競争入札

緑川及び五ヶ瀬川水系水質検査

入札（見積）調書



R6-No.8

委 託 番 号 入札方式

委 託 名

履 行 場 所

執 行 年 月 日 令和6年4月17日(水) 午後３時１５分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 457,000 落札

2 1,154,000

3 失格 欠席のため

4 800,000

5 1,400,000

6 1,050,000

7 1,080,000

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

（株）MCエバテック　分析事業部　九州営業所

（株）野田市電子

（株）太平環境科学センター 熊本営業所

（株）東洋環境分析センター 熊本営業所

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）朝日環境分析センター

（株）再春館安心安全研究所

（株）三計テクノス

小峰クリーンセンター（山都町小峰1906番地）

非公表

小峰第1号 指名競争入札

小峰クリーンセンター　ばい煙等測定検査

入札（見積）調書



R6-No.9

入札方式

品 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年4月18日(木) 午前９時３０分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 39,000.00 落札

2 辞退

3 40,500.00

4 40,000.00

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

小峰クリーンセンター

非公表

指名競争入札

普通ポルトランドセメント

三栄商事（株）

蘇陽新建材店

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）大栄総業

（有）泉金物店

（資）畑野建材店



R6-No.10

入札方式

品 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年4月18日(木) 午前９時４５分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 11,700.00

2 13,000.00

3 9,800.00 落札

4 辞退

5 辞退

6 失格 欠席のため

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

小峰クリーンセンター

非公表

指名競争入札

キレート　重金属安定処理剤

タイキ薬品工業(株)

月島JFEアクアソリューション（株）福岡支店

野瀬産業（株）熊本支店

水研化学工業(株)　熊本営業所

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

(株)川崎技研

(株)大栄総業

（株）尼崎薬品



R6-No.11

入札方式

品 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年4月18日(木) 午前１０時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 辞退

2 辞退

3 360.00 落札

4 失格 欠席のため

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

千滝クリーンハウス

非公表

指名競争入札

活性炭

野瀬産業（株）熊本支店

水研化学工業(株)　熊本営業所

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）尼崎薬品

タイキ薬品工業(株)

月島JFEアクアソリューション（株）福岡支店



R6-No.12

入札方式

品 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年4月18日(木) 午前１０時１５分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 辞退

2 45.00 落札

3 辞退

4 失格 欠席のため

5 47.00

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

野瀬産業（株）熊本支店

水研化学工業(株) 熊本営業所

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）尼崎薬品

タイキ薬品工業(株)

月島JFEアクアソリューション（株）福岡支店

千滝クリーンハウス

非公表

指名競争入札

苛性ソーダ

入札（見積）調書



R6-No.13

入札方式

品 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年4月18日(木) 午前１０時３０分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 辞退

2 54.00 落札

3 辞退

4 失格 欠席のため

5 58.00

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

野瀬産業（株）熊本支店

水研化学工業(株) 熊本営業所

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）尼崎薬品

タイキ薬品工業(株)

月島JFEアクアソリューション（株）福岡支店

千滝クリーンハウス

非公表

指名競争入札

ポリ硫酸第二鉄

入札（見積）調書



R6-No.14

入札方式

品 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年4月18日(木) 午前１０時４５分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 辞退

2 117.50 落札

3 辞退

4 失格 欠席のため

5 120.00

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

野瀬産業（株）熊本支店

水研化学工業(株) 熊本営業所

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）尼崎薬品

タイキ薬品工業(株)

月島JFEアクアソリューション（株）福岡支店

千滝クリーンハウス

非公表

指名競争入札

メタノール

入札（見積）調書



R6-No.15

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年4月24日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 辞退

2 辞退

3 失格 欠席のため

4 辞退

5 50,000

6 辞退

7 8,000 落札

8 辞退

9 45,000

10 辞退

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

山都町 北中島 地内　外4か所

非公表

山教学リース第１号 指名競争入札

小学校用印刷機リース

藤島書店

（株）キンキ

（株）北星堂

西部電気工業（株）　　　熊本支社

（株）HIRATA熊本南営業所

（有）第一事務機

（名）ミズノ文昌堂

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）レイメイ藤井

（株）KIS

（株）珠郎



R6-No.16

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年4月24日(水) 午後２時１５分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 辞退

2 辞退

3 失格 欠席のため

4 辞退

5 30,000

6 辞退

7 10,000 落札

8 辞退

9 24,000

10 辞退

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

藤島書店

（株）キンキ

（株）北星堂

西部電気工業（株）熊本支社

（株）HIRATA熊本南営業所

（有）第一事務機

（名）ミズノ文昌堂

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）レイメイ藤井

（株）KIS

（株）珠郎

山都町 城平 地内　外2か所

非公表

山教学リース第２号 指名競争入札

中学校用印刷機リース

入札（見積）調書



R6-No.17

件 名 入札方式

規 格 数 量

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年4月24日(水) 午後２時３０分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 20,580 落札

2 辞退

3 失格 欠席のため

4 辞退

5 辞退

6 23,540

7 辞退

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

（株）キンキ

（株）北星堂

西部電気工業（株） 熊本支社

（株）HIRATA
熊本南営業所

（有）第一事務機

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）レイメイ藤井

（株）KIS

（株）珠郎

山都町役場　建設課

非公表

耐衝撃・耐振動タブレット導入 指名競争入札

仕様書のとおり

入札（見積）調書



R6-No.18

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年4月25日(木) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 辞退

2 1,308,000

3 1,288,000

4 1,242,000 落札

5 1,296,000

6 1,390,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

ホシザキ南九（株）熊本第一営業所

タニコー（株）熊本営業所

（株）中西製作所熊本営業所

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

日本給食設備（株）九州支店

（株）フジマック熊本営業所

（株）マルゼン熊本営業所

山都町　大平　地内

非公表

山商観備第1号 指名競争入札

清和物産館業務用冷蔵ショーケース購入

入札（見積）調書



R6-No.19

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年4月25日(木) 午後２時１５分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 失格 入札書不備のため

2 492,000

3 396,000

4 380,000

5 347,000 落札

6 450,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

ホシザキ南九（株）熊本第一営業所

タニコー（株）熊本営業所

（株）中西製作所熊本営業所

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

日本給食設備（株）九州支店

（株）フジマック熊本営業所

（株）マルゼン熊本営業所

山都町　大平　地内

非公表

山商観備第2号 指名競争入札

清和文楽邑郷土料理館業務用冷凍冷蔵庫購入

入札（見積）調書



R6-No.20

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年4月25日(木) 午後２時３０分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 失格 入札書不備のため

2 813,000

3 941,000

4 590,000 落札

5 756,000

6 670,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

ホシザキ南九（株）熊本第一営業所

タニコー（株）熊本営業所

（株）中西製作所熊本営業所

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

日本給食設備（株）九州支店

（株）フジマック熊本営業所

（株）マルゼン熊本営業所

山都町　井無田　地内

非公表

山商観備第3号 指名競争入札

清和高原天文台レストランロストルクリーナー購入

入札（見積）調書



R6-No.21

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年4月25日(木) 午後２時４５分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 辞退

2 1,370,000

3 854,000

4 425,000 落札

5 685,000

6 530,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

山都町　城平　地内

非公表

山商観備第5号 指名競争入札

道の駅通潤橋プレハブ冷蔵庫購入

ホシザキ南九（株）熊本第一営業所

タニコー（株）熊本営業所

（株）中西製作所熊本営業所

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

日本給食設備（株）九州支店

（株）フジマック熊本営業所

（株）マルゼン熊本営業所



R6-No.24

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年5月15日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 失格 欠席のため

2 失格 欠席のため

3 1,540,000 1,480,000 落札

4 辞退

5 1,670,000 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

（株）レイメイ藤井

ホシザキ南九（株）熊本第一営業所

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）自動サービス　熊本営業所

（株）アクト

（株）Fujitaka　福岡支店

山都町　下市　地内

非公表

山商観備第3号 指名競争入札

通潤橋史料館券売機購入

入札（見積）調書



R6-No.25

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年5月15日(水) 午後２時３０分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 3,319,000

6 辞退

7 失格 欠席のため

8 2,700,000

9 2,580,000 落札

10 辞退

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

（株）内田洋行　九州支店

（株）北星堂

西部電気工業（株）　　熊本支社

（有）たかやま

（株）ソラリス

（株）オカモト

富士電機ITソリューション（株）熊本支店

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）レイメイ藤井

（株）KIS

（株）キンキ

山都町役場本庁内

非公表

山企備第１号 指名競争入札

物理ファイルサーバ機器購入

入札（見積）調書



R6-No.26

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年5月15日(水) 午後３時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 辞退

2 1,600,000

3 1,610,000

4 1,608,000

5 辞退

6 辞退

7 1,630,000

8 辞退

9 辞退

10 失格 欠席のため

11 辞退

12 1,558,000 落札

13 辞退

14 失格 欠席のため

15 辞退

16 辞退

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

（有）サンクス商会

（有）田中モータース

ドライバーズショップ サファリ

（有）ヒロセ自動車

（有）エルアンドエスミカツ

（株）大矢野自動車

上益城農業協同組合 矢部車輌センター

（有）工藤石油

木實自動車整備工場

込山自動車販売（株）

入札（見積）経過

商号又は名称

相浦モータース

（有）青柳自動車

（有）荒木自動車

（有）江藤自動車

山水備第１号 指名競争入札

山都町水道事業公用車購入

（有）矢部電装

入札（見積）調書

山都町役場　蘇陽支所

非公表

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

三栄開発（株） 矢部自動車整備工場



R6-No.27

件 名 入札方式

規 格 数 量

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年5月15日(水) 午後３時３０分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 444,760 落札

2 556,400

3 辞退

4 辞退

5 537,130

6 532,580

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

（株）北星堂

（有）スポーツプラザ体育堂

（有）田中スポーツ店

（資）浦田運動具店

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

ハヤカワスポーツ（株）

（株）イシヌキ

（株）ハヤシスポーツ

山都町　長原　地内

非公表

山都町運動公園芝生広場備品調達（グラウンドゴルフ用品） 指名競争入札

仕様書のとおり

入札（見積）調書



R6-No.22

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年5月1日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 7,465,500 落札

2 7,921,000

3 8,216,000

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 失格 欠席のため

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

アポロ興産（株）熊本営業所

日本乾溜工業（株）
防災安全サービス部　熊本営業所

（株）アペックス　熊本営業所

三共ポリエチレン（株）九州事業所

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）サタ商事

（株）熊本有恒社

（株）なかむらポリエチレン

山都町役場本庁舎及び蘇陽支所ほか

非公表

山環購第1号 指名競争入札

令和６年度山都町指定収集袋及び指定収集シール購入

入札（見積）調書



R6-No.23

入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年5月1日(水) 午後２時３０分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 79,000

2 82,100

3 77,600 落札

4 失格 欠席のため

5 辞退

6 78,800

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

込山自動車販売（株）

三栄開発（株）矢部自動車整備工場

(有）ヒロセ自動車

(有）矢部電装

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

(有）青柳自動車

(有)エルアンドエスミカツ

(株）大矢野自動車

山都町　浜町　地内（福祉課）

非公表

指名競争入札

福祉課公用車リース

入札（見積）調書



R6-No.28

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年5月22日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 失格 欠席のため

2 800,000 落札

3 辞退

4 辞退

5 805,200

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

山都町　下馬尾　地内

非公表

山学備第4号 指名競争入札

矢部小学校インターホン入替え

ミシンとでんきの井上

（資）美宝堂　エディオン山都店

山中電気

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

(有）プラザ カイ

山下でんき

ラフィーヌやまびこ



R6-No.30

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年6月19日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 1,220,000

2 辞退

3 辞退

4 1,200,000 落札

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

（資）美宝堂　エディオン　山都店

山中電気

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

山下でんき

ラフィーヌやまびこ

ミシンとでんきの井上

清和小学校

非公表

山学備第7号 指名競争入札

清和小学校 放送用デスクアンプ入れ替え

入札（見積）調書



R6-No.31

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年6月19日(水) 午後２時１０分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 1,950,000

2 辞退

3 辞退

4 1,850,000 落札

5 失格 欠席の為

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

蘇陽南小学校

非公表

山学備第9号 指名競争入札

蘇陽南小学校給食室エアコン

（資）美宝堂　エディオン　山都店

山中電気

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

山下でんき

ラフィーヌやまびこ

ミシンとでんきの井上



R6-No.32

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年6月19日(水) 午後２時２０分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 1,540,000 落札

2 辞退

3 辞退

4 1,856,000

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

（資）美宝堂　エディオン　山都店

山中電気

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

山下でんき

ラフィーヌやまびこ

ミシンとでんきの井上

矢部小学校

非公表

山学備第10号 指名競争入札

矢部小学校給食室エアコン

入札（見積）調書



R6-No.33

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年6月19日(水) 午後２時３０分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 1,650,000 落札

2 1,770,000

3 1,738,000

4 1,810,000

5 辞退

6 1,796,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

矢部中学校

非公表

中給備第1号 指名競争入札

矢部中学校給食スチームコンベクションオーブン（入れ替え）

ホシザキ南九（株）熊本第一営業所

タニコー（株）熊本営業所

（株）中西製作所熊本営業所

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

日本給食設備（株）九州支店

（株）フジマック熊本営業所

（株）マルゼン熊本営業所



R6-No.34

番 号 入札方式

品 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年6月26日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 失格
入札書不備の
ため

2 16,948,750

3 16,096,250 落札

4 16,346,250

5 失格 欠席の為

6 辞退

7 16,348,750

8 16,696,250

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額および非課税額を加えた額です。

入札（見積）調書

蘇陽中学校　バス車庫

非公表

山企備第2号 指名競争入札

山都町スクールバス

（株）大矢野自動車

木實自動車整備工場

込山自動車販売（株）

三栄開発（株）
矢部自動車整備工場

（有）ヒロセ自動車

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（有）青柳自動車

（有）荒木自動車

（有）江藤自動車



R6-No.29

委 託 番 号 入札方式

委 託 名

履 行 場 所

執 行 年 月 日 令和6年6月5日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 3,573,000

2 3,300,000 3,135,000 3,000,000
見積徴収により
落札

3 辞退

4 失格 欠席の為

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 失格 欠席の為

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

山都町　長原　地内

非公表

山商観委第9号 指名競争入札

五老ヶ滝周辺竹林雑木伐採業務委託

矢部愛林（有）

（株）新野産業

安永興業（有）

井上林業

大窪産業（有）

(株)山都興産

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

阿蘇森林組合

緑川森林組合

（有）中村林業



R6-No.35

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年7月3日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 36,300 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 36,300 35,800

6 36,000 35,700

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

入札（見積）調書

山都町 浜町 地内（山都町教育委員会）

非公表

山教学リース第4号 指名競争入札

学校教育課公用車リース

※入札不落（全者予定価格超過のため）

込山自動車販売（株）

三栄開発（株）矢部自動車整備工場

(有）ヒロセ自動車

(有）矢部電装

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

(有）青柳自動車

(有)エルアンドエスミカツ

(株）大矢野自動車



R6-No.36

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年7月3日(水) 午後２時３０分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 6,089,600 落札

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 7,556,000

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 7,096,000

10 辞退

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

（株）内田洋行　九州支店

（株）北星堂

西部電気工業（株）
熊本支社

（有）たかやま

（株）いけだ

（株）オカモト

富士電機ITソリューション（株）熊本支店

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）レイメイ藤井

（株）KIS

（株）キンキ

山都町役場本庁内

非公表

山企備第3号 指名競争入札

総合行政システム利用パソコン購入

入札（見積）調書



R6-No.37

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年7月3日(水) 午後２時４５分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 1,720,000

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 1,570,000

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 1,394,000 落札

10 辞退

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

（株）内田洋行　九州支店

（株）北星堂

西部電気工業（株）熊本支社

（有）たかやま

（株）いけだ

（株）オカモト

富士電機ITソリューション（株）熊本支店

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）レイメイ藤井

（株）KIS

（株）キンキ

山都町役場本庁内

非公表

山企備第4号 指名競争入札

LGWAN接続系Wi-Fi化に係る機器購入

入札（見積）調書



R6-No.38

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年7月3日(水) 午後３時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 59,860 落札

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 83,400

10 118,000

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

（株）内田洋行　九州支店

（株）北星堂

西部電気工業（株）熊本支社

（有）たかやま

（株）いけだ

（株）オカモト

富士電機ITソリューション（株）熊本支店

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）レイメイ藤井

（株）KIS

（株）キンキ

山都町北中島地内 中島小学校 他7校

非公表

山教学リース第3号 指名競争入札

令和６年度小中学校用パソコンリース

入札（見積）調書



R6-No.41

番 号 入札方式

件 名

履 行 場 所

執 行 年 月 日 令和6年8月21日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 導入業務 サーバーリース 備考

1 辞退 辞退

2 14,280,000 184,080 落札

3 14,550,000 195,000

4 14,300,000 188,700

5 辞退 辞退

6 辞退 辞退

7 14,500,000 189,520

8 辞退 辞退

9 辞退 辞退

10 辞退 辞退

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

山都町　北中島　地内　外7箇所

非公表

山教学委第1号・山教学リース第5号 指名競争入札

校務支援システム導入業務・サーバーリース

（株）北星堂

（株）レイメイ藤井

（株）NTTデータNJK　熊本営業所

（株）KIS

（株）システムサービス熊本

（株）ナトーコンピュータ

リコージャパン（株）ﾃﾞｼﾞﾀﾙｻｰﾋﾞｽ営業本部熊本支
社　熊本第一営業部

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）熊本県教科書供給所

西部電気工業（株）熊本支社

富士電機ITソリューション（株）熊本支店



R6-No.42

番 号 入札方式

品 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和６年８月２８日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 失格 当日欠席のため

2 2,600,000

3 2,583,000

4 辞退

5 2,590,000

6 2,590,000

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 2,600,000

13 失格 当日欠席のため

14 2,570,000 落札

15 辞退

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

（有）矢部電装

入札（見積）調書

山都町包括医療センターそよう病院

非公表

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

三栄開発（株） 矢部自動車整備工場

山病備第1号 指名競争入札

普通自動車

（有）サンクス商会

ドライバーズショップ サファリ

（有）ヒロセ自動車

（有）エルアンドエスミカツ

（株）大矢野自動車

上益城農業協同組合 矢部車輌センター

（有）工藤石油

木實自動車整備工場

込山自動車販売（株）

入札（見積）経過

商号又は名称

相浦モータース

（有）青柳自動車

（有）荒木自動車

（有）江藤自動車



R6-No.39

番 号 入札方式

件 名

履 行 場 所

執 行 年 月 日 令和6年8月7日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 1,050,000 1,000,000 975,000
見積徴収によ
り落札

2 辞退

3 失格
入札書不備の
ため

4 1,500,000 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

山都町　下市　地内

非公表

山商観委第19号 指名競争入札

通潤橋周辺渋滞緩和業務委託（平日分）

（株）セーフティガード

（株）アトラス警備

（株）ミライアルリンク

ゆたか警備（株）

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（有）Ａ．Ｚサポート

（株）シータ

ジェイエスピー（株）



R6-No.40

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年8月7日(水) 午後２時３０分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入札（見積）調書

山都町 浜町 地内（山都町教育委員会）

非公表

山教学リース第4号 指名競争入札

学校教育課公用車リース

※入札不調

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

入札中止（応札者がなかったため）



R6-No.43

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年9月18日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 4,581,600 落札

2 辞退

3 失格 当日欠席の為

4 辞退

5 辞退

6 4,595,400

7 5,011,700

8 辞退

9 5,681,000

10 辞退

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

（資）美宝堂　エディオン山都店

（株）キンキ

（株）北星堂

富士電機ITソリューション（株）熊本支店

西部電気工業（株）熊本支社

（株）内田洋行　九州支店

（株）HIRATA　熊本南営業所

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）レイメイ藤井

（株）KIS

（株）珠郎

山都町役場本庁内

非公表

山企備第5号 指名競争入札

総合行政システム利用パソコン購入

入札（見積）調書



R6-No.44

番 号 入札方式

品 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年9月25日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 1,133,930

2 1,093,820 落札

3 1,167,900

4 1,284,650

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

山都町環境水道課

非公表

山水備第2号 指名競争入札

水道量水器(新品)：浸出基準適合

アズビル金門（株）九州支店

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

愛知時計電機（株） 福岡支店

東洋計器（株）福岡支店

（株）ニッコク　九州支店



R6-No.45

事 業 名 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年10月23日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 4,759,900 落札

2 4,877,800

3 辞退

4 辞退

5 5,538,700

6 辞退

7 辞退

8 失格 当日欠席のため

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

山都町　長原　地内

非公表

中央グラウンド周辺整備事業 指名競争入札

山都町運動公園サッカー場備品調達

（株）北星堂

（有）スポーツプラザ体育堂

（有）田中スポーツ店

（株）浦田運動具店

（株）リーダースポーツ

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

ハヤカワスポーツ（株）

（株）イシヌキ

（株）ハヤシスポーツ



R6-No.46

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年11月7日(木) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 35,000

2 39,000

3 辞退

4 辞退

5 34,800

6 33,800 落札

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

山都町 浜町 地内（山都町教育委員会）

非公表

山教学リース第4号 指名競争入札

学校教育課公用車リース

込山自動車販売（株）

三栄開発（株）矢部自動車整備工場

(有）ヒロセ自動車

(有）矢部電装

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

(有）青柳自動車

(有)エルアンドエスミカツ

(株）大矢野自動車



R6-No.47

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和6年12月11日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 743,600 落札

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 失格 当日欠席のため

6 828,000

7 辞退

8 辞退

9 940,000

10 辞退

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

山都町役場本庁内

非公表

山企備第7号 指名競争入札

申請書作成支援システム用パソコン

（資）美宝堂　エディオン山都店

（株）北星堂

（株）キンキ

西部電気工業（株）熊本支社

（株）内田洋行　九州支店

（株）オカモト

（株）HIRATA　熊本南営業所

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）レイメイ藤井

（株）KIS

富士電機ITソリューション（株）熊本支店



R6-No.48

番 号 入札方式

件 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和7年1月23日(木) 午前１０時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 2,398,241

2 2,476,000

3 失格 欠席のため

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11

12

13

14

15

※入札不落（全者予定価格超過のため）

熊本いちはら工業（株）

（名）ミズノ文昌堂

ミドリ安全熊本（株）

日本乾溜工業（株）
防災安全サービス部　熊本営業所

九電産業（株）熊本支店

野々村ポンプ（株）

（株）田原商会

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）HIRATA　熊本南営業所

（有）篠田商事

（有）岩城屋

旧御岳小学校

非公表

山防備第1号 指名競争入札

防災用備蓄品(非常食・保存水・長期保存ｸｯｷｰ)購入

入札（見積）調書



R6-No.49

番 号 入札方式

品 名

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和7年2月5日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 1,292,000 1,227,400

2 1,254,000 1,208,400 落札

3 1,280,600

4 1,284,400

5 1,311,000

6 1,299,600

7 1,299,600 1,246,400

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

山都町役場　総務課

非公表

山消整第6号 指名競争入札

消防ホース

野々村ポンプ（株）

（株）ホリタシステム

（株）ニッケカスタム光輝

日本乾溜工業（株）
防災安全サービス部　熊本営業所

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

三輝物産（株）

熊本いちはら工業（株）

（株）田原商会



R6-No.54

委 託 名 入札方式

委 託 内 容

履 行 場 所

執 行 年 月 日 令和7年3月12日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 909,000

2 失格 内訳書添付なし

3 辞退

4 失格 内訳書添付なし

5 1,230,000

6 1,245,000

7 890,000 落札

8 失格 内訳書添付なし

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

山都町各施設所在地（矢部地区）　※28施設

非公表

消防設備点検業務委託（Ａ区分） 指名競争入札

仕様書のとおり

熊本いちはら工業（株）

（有）福田防災工業

（有）アークシステム

（株）雄光

（株）熊電施設

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）ホリタシステム

三輝物産（株）

野々村ポンプ（株）



R6-No.55

委 託 名 入札方式

委 託 内 容

履 行 場 所

執 行 年 月 日 令和7年3月12日(水) 午後２時１５分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 942,000 落札

2 失格 内訳書添付なし

3 辞退

4 失格 内訳書添付なし

5 1,210,000

6 1,580,000

7 1,200,000

8 失格 内訳書添付なし

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

熊本いちはら工業（株）

（有）福田防災工業

（有）アークシステム

（株）雄光

（株）熊電施設

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（株）ホリタシステム

三輝物産（株）

野々村ポンプ（株）

山都町各施設所在地（清和・蘇陽地区）　※32施設

非公表

消防設備点検業務委託（B区分） 指名競争入札

仕様書のとおり

入札（見積）調書



R6-No.56

件 名 入札方式

規 格 ・ 数 量

履 行 場 所

執 行 年 月 日 令和7年3月12日(水) 午後２時３０分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 145,900 落札

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

入札（見積）調書

山都町役場　農林振興課ほか

非公表

地籍情報管理システムリース 指名競争入札

仕様書のとおり

肥銀リース（株）

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）南九州支店

（株）キューコーリース

（株）九州リースサービス　熊本支店

三井住友ファイナンス＆リース（株）

NECキャピタルソリューション（株）九州支店

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

NX・TCリース＆ファイナンス（株）熊本営業所

ＪＡ三井リース九州（株）

リコーリース（株）



R6-No.57

番 号 入札方式

委 託 名

履 行 場 所

執 行 年 月 日 令和7年3月19日(水) 午後２時００分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 3,307,000 辞退

7 2,574,200 2,540,000 2,500,000 落札

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

（一社）山都町シルバー人材センター

（株）オカムラ

逓共産業（株）

（株）東西警備保障

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（資）ダスキン熊楠

（有）メンテック

（株）まちづくりやべ

山都町蘇陽総合行政センター

非公表

山蘇地委第１号 指名競争入札

山都町蘇陽総合行政センター清掃業務委託

入札（見積）調書



R6-No.58

委 託 名 入札方式

委 託 内 容

履 行 場 所

執 行 年 月 日 令和7年3月19日(水) 午後２時１５分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 2,190,000 落札

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 2,280,000

7 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

（一社）山都町シルバー人材センター

（株）オカムラ

逓共産業（株）

（株）東西警備保障

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

（資）ダスキン熊楠

（有）メンテック

（株）まちづくりやべ

山都町役場本庁舎

非公表

山都町役場本庁舎清掃業務委託 指名競争入札

仕様書のとおり

入札（見積）調書



R6-No.59

件 名 入札方式

数 量

納 入 場 所

執 行 年 月 日 令和7年3月19日(水) 午後２時３０分 予定価格

執 行 場 所

番号 第１回入札 第２回入札 第１回見積 備考

1 辞退

2 辞退

3 17,300

4 17,100 落札

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

備考

入札金額は、契約を希望する金額に１１０分の１００を乗じて得た額です。

肥銀リース（株）

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）南九州支店

（株）キューコーリース

（株）九州リースサービス　熊本支店

三井住友ファイナンス＆リース（株）

山都町役場　本庁　会議室２－２（２階）

入札（見積）経過

商号又は名称

NX・TCリース＆ファイナンス（株）

ＪＡ三井リース九州（株）

リコーリース（株）

山都町人権センター

非公表

デジタル印刷機リース 指名競争入札

1台

入札（見積）調書


